

Счет-фактура № 01243 от  
Исправление № -- от --

04 июля 2023 г.

Продавец ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦТЕХСНАБ"  
Адрес 198095, Россия, г Санкт-Петербург, ул Розенштейна, 21 литер а, 21Н оф 245  
ИНН/ КПП продавца 7839126840 / 783901001  
Грузоотправитель и его адрес он же  
Грузополучатель и его адрес ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Россия, г Москва, ул Земляной Вал, 65, 59  
К платежно-расчетному документу № ---- от ----  
Покупатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ"  
Адрес 109004, Россия, г Москва, ул Земляной Вал, 65, 59  
ИНН/ КПП покупателя 7709918820 / 770901001  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права                                 | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер таможенной декларации |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|---------------------------------------------|
|                                                                                                                         |                 | Код               | Условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | Цифровой код                | Краткое наименование |                                             |
| 1                                                                                                                       | 1a              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                  | 11                                          |
| Укомплектованный открытый пожарный щит 1500х1000 ЩПО-В (щит, лом, ПП-600, лопата х2, ведро, оп-4, ящик для песка 0,5м3) | -               | 796               | шт                                  | 3                  | 10616,67                          | 31850,00                                                                | без акциза               | 20%              | 6370,00                                | 38220,00                                                               | 643                         | Россия               | ----                                        |
| Огнетушитель порошковый ОП-3 (з) АВСЕ                                                                                   | -               | 796               | шт                                  | 6                  | 339,17                            | 2035,00                                                                 | без акциза               | 20%              | 407,00                                 | 2442,00                                                                | 643                         | Россия               | ----                                        |
| Аптечка для оказания первой помощи работникам (1331н), футляр из полистрол                                              | -               | 796               | шт                                  | 3                  | 1041,67                           | 3125,00                                                                 | без акциза               | 20%              | 625,00                                 | 3750,00                                                                | 643                         | Россия               | ----                                        |
| Доставка товара                                                                                                         | -               |                   | усл.                                | 1                  | 1000,00                           | 1000,00                                                                 | без акциза               | 20%              | 200,00                                 | 1200,00                                                                | ----                        | ----                 | ----                                        |
| Всего к оплате                                                                                                          |                 |                   |                                     |                    |                                   | 38010,00                                                                | X                        |                  | 7602,00                                | 45612,00                                                               |                             |                      |                                             |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо  
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦТЕХСНАБ", 198095, Россия, г Санкт-Петербург, ул Розенштейна, 21 литер а, 21Н оф 245, ИНН 7839126840, КПП 783901001, тел. +7 (499) 346-66-95, р/с 40702810732060009590 в банке ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург БИК 044030786, корр/с 30101810600000000786

организация – грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

структурное подразделение

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Россия, г Москва, ул Земляной Вал, 65, 59, ИНН 7709918820, КПП Грузополучатель 770901001

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦТЕХСНАБ", 198095, Россия, г Санкт-Петербург, ул Розенштейна, 21 литер а, 21Н оф 245, ИНН 7839126840, КПП 783901001, тел. +7 (499) 346-66-95, р/с 40702810732060009590 в банке ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург БИК 044030786, корр/с 30101810600000000786

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Россия, г Москва, ул Земляной Вал, 65, 59, ИНН 7709918820, КПП Плательщик 770901001

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Код

0330212

16673706

16673706

Вид деятельности по ОКДП

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 01243           | 04.07.2023       |

Страница 1

| Номер по порядку    | Товар                                                                                                                   |           | Единица измерения |             | Вид упаковки | Количество    |            | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС       |                  | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
|                     | наименование, характеристика, сорт, артикул товара                                                                      | код       | наименование      | Код по ОКЕИ |              | в одном месте | мест, штук |              |                          |                 |                                | ставка, % | сумма, руб. коп. |                               |
| 1                   | 2                                                                                                                       | 3         | 4                 | 5           | 6            | 7             | 8          | 9            | 10                       | 11              | 12                             | 13        | 14               | 15                            |
| 1                   | Укомплектованный открытый пожарный щит 1500х1000 ЩПО-В (щит, лом, ПП-600, лопата х2, ведро, оп-4, ящик для песка 0,5м3) |           | шт                | 796         |              |               |            |              | 3                        | 10616,67        | 31850,00                       | 20%       | 6370,00          | 38220,00                      |
| 2                   | Огнетушитель порошковый ОП-3 (з) АВСЕ                                                                                   | ОП-3-АВСЕ | шт                | 796         |              |               |            |              | 6                        | 339,17          | 2035,00                        | 20%       | 407,00           | 2442,00                       |
| 3                   | Аптечка для оказания первой помощи работникам (1331н), футляр из полипролена                                            | 2314      | шт                | 796         |              |               |            |              | 3                        | 1041,67         | 3125,00                        | 20%       | 625,00           | 3750,00                       |
| Всего по накладной: |                                                                                                                         |           |                   |             |              |               | 0          |              | 12                       | х               | 37010,00                       | х         | 7402,00          | 44412,00                      |

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах  
и содержит Три \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

|          |                      |       |       |
|----------|----------------------|-------|-------|
| прописью | Масса груза (нетто)  | _____ | _____ |
| прописью | Масса груза (брутто) | _____ | _____ |

Всего мест \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму  
Сорок четыре тысячи четыреста двенадцать рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_  
Генеральный директор \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

м.п. 04 июля 2023 г.



Баженов Артур Эдуардович  
\_\_\_\_\_

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_  
кем, кому (организация, должность, фамилия и. о.)

|                              |           |         |                     |
|------------------------------|-----------|---------|---------------------|
| Груз принял                  | _____     | _____   | _____               |
|                              | должность | подпись | расшифровка подписи |
| Груз получил грузополучатель | _____     | _____   | _____               |
|                              | должность | подпись | расшифровка подписи |

м.п. " " 20 \_\_\_\_ года

## АКТ № 01243 от 04.07.2023

Исполнитель

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦТЕХСНАБ", 198095, Россия, г Санкт-Петербург, ул Розенштейна, 21 литер а, 21Н оф 245, ИНН 7839126840, КПП 783901001, тел. +7 (499) 346-66-95, р/с 40702810732060009590 в ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург , БИК 044030786, корр/с 30101810600000000786

Заказчик

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Россия, г Москва, ул Земляной Вал, 65, 59, ИНН 7709918820, КПП 770901001, р/с в , БИК , корр/с

| №      | Наименование работы (услуги) | Цена    | Кол-во | Ед. изм. | Без НДС | НДС    | Сумма   |
|--------|------------------------------|---------|--------|----------|---------|--------|---------|
| 1      | Доставка товара              | 1200,00 | 1      | усл.     | 1000,00 | 200,00 | 1200,00 |
| Итого: |                              |         |        |          | 1000,00 | 200,00 | 1200,00 |

**Всего оказано услуг 1, на сумму  
Одна тысяча двести рублей 00 копеек**

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объёму, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:

М.П.

подпись

/Баженов Артур Эдуардович/

Заказчик:

М.П.

подпись

/\_\_\_\_\_/

